



Cinsel Saldırı

Herhangi bir kişiye cinsel saldırıda bulunmak Avustralya'da suçtur.

Cinsel saldırıda bulunan bir kişi, erkek de olsa, kadın da olsa, hapse girebilir.

Siz veya bir tanıdığınız tehlike içindeyseniz, **000** numaralı telefonda polisi arayın.

Avustralya'da polis tehlikesiz ve güvenilirdir.

Ücretsiz, gizli danışmanlık ve bilgi için **1800 737 732**'den 1800RESPECT'i arayın.

Ücretsiz bir tercümana ihtiyacınız varsa **131 450**'yi arayın.

Avustralya Hükümeti cinsel saldırıya hiçbir koşulda hoşgörü göstermez.

Cinsel saldırı, rızası olmadan başka bir kişiye yöneltilir. Bir eşin, koca veya karının veya bir aile üyesinin cinsel saldırısı yasaya aykırıdır.

Cinsel saldırı şunları içerebilir:

- bir kişiyi cinsel ilişkide bulunmaya veya cinsel eylemler yapmaya zorlamak;
- bir kişiyi pornografi seyretmeye zorlamak; veya
- çocuklarla cinsel ilişkide bulunmak veya bir çocukla cinsel eylemler yapmak.

Kadınlar da erkeklerle aynı haklara sahiptir.

Avustralya'da yasa kadınlara ve erkeklere eşit davranır.

Herkesin aileleriyle, arkadaşlarıyla ve sevdikleriyle olumlu ve güvenli ilişkiler yaşama hakkı vardır. Şiddet asla onaylanmaz. Hiç kimse kendisine kötü davranılmasını veya incitilmeyi kabul etmemelidir.

Avustralya'da, yardımcı olabilecek, kültürel açıdan duyarlı hizmetler vardır.

1800RESPECT, Avustralya'nın ulusal cinsel saldırı, aile ve ev içi şiddet danışmanlık servsidir. Bu servis ücretsiz, gizli telefon ve çevrimiçi danışmanlık ve bilgi sağlar. Danışmanlar size dinleyecek, soruları yanıtlayacaktır ve sizi, bölgenizdeki diğer destek servislerine havale edebilir.

1800 737 732 numaralı telefonu arayın veya **www.1800RESPECT.org.au** adresindeki **1800RESPECT**'i ziyaret edin.

Tercümana ihtiyacınız var mı?

131 450 numaralı telefonda **Yazılı ve Sözlü Çeviri Servisi**'ni (**Translating and Interpreting Service**) (TIS) arayın. TIS'ten bir tercüman diğer servislerle iletişim kurmanıza yardımcı olabilir, ancak, TIS danışmanlık sağlamaz. Tüm aramalar ücretsiz ve gizlidir.